



انترناسیونال

۲۹۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۱۵ خرداد ۱۳۸۸، ۵ ژوئن ۲۰۰۹

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی



قطعنامه در مورد انتخاب اجتماعی حزب بعنوان دولت آتی

مصوب سی و دومین پلنوم کمیته مرکزی حزب باتفاق آرا

۱- شناخته شدن اجتماعی حزب بعنوان دولت آتی در سطح داخلی و بین المللی يك ركن مهم استراتژی شكل دهی به انقلاب و سرنوشتی جمهوری اسلامی بقدرت انقلاب مردم است. شرایط امروز جامعه ایران از نظر اقتصادی و اجتماعی برای شکلگیری يك انقلاب عظیم اجتماعی آماده است. امروز تنها پیش شرط شكل گرفتن انقلاب وجود يك نیروی سیاسی است که بتواند بعنوان آلترناتیو جمهوری اسلامی و يك نیروی دیصلاح برای تصرف قدرت سیاسی از جانب جامعه انتخاب شود و رهبری و سازماندهی انقلاب را در دست بگیرد. حزب کمونیست کارگری تمام خصوصیات و قابلیت‌های ایفای این نقش را دارد. حزب میتواند و باید بعنوان نماینده مردم و بدیل قدرت سیاسی در برابر جمهوری اسلامی در سطح وسیعی در میان توده مردم شناخته شده و از جانب مردم انتخاب شود.

۲- پیشرفتهای دستاوردهای تا کنونی حزب در عرصه های مختلف مبارزه (در میان فعالین جنبش کارگری و جنبشهای اعتراضی و سرنوشتی طلبانه مردم، دسترسی مستقیم و متقابل با توده مردم به کمک کانال جدید، در عرصه های مشخص مبارزه علیه سنگسار و اعدام و آپارتاید جنسی و دفاع از حقوق کودکان و پناهندگان، در مبارزه بین المللی علیه اسلام

صفحه ۲

**فعالین حزب کمونیست کارگری ایران در سازمان جهانی کار
دست به یک اقدام بزرگ و تاریخی زدند**

صفحه ۵

اطلاعیه پایانی سی و دومین پلنوم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۳

قطعنامه در مورد رابطه میان غرب و اسلام سیاسی پس از افول نئوکنسرواتیسم

مصوب سی و دومین پلنوم کمیته مرکزی حزب باتفاق آرا

صفحه ۴

کمپین ۳۰۰ هزار دلاری برای تامین کانال جدید ۱۲۸۳۲۰ دلار دیگر باید جمع آوری شود

صفحه ۶

جمعه ۱۲ ژوئن روز
تظاهرات علیه
جمهوری اسلامی
استکلام: در مقابل
سفارت رژیم

صفحه ۴

**فراخوان به تجمع و تظاهرات
بمناسبت مضحکه انتخاباتی
جمهوری اسلامی در انگلیس**

صفحه ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ قطعنامه در مورد انتخاب ...

حزب از نقش و جایگاه خود بعنوان بدیل قدرت سیاسی در ایران است.

با توجه به نکات فوق رتوس فعالیت‌های ویژه حزب در جهت شناخته شدن بعنوان دولت آتی از جانب مردم بقرار زیر است:

۱- نمایندگی کردن توده مردم در برابر جمهوری اسلامی بعنوان قطب مقابل و بدیل حکومتی آن. حزب باید در مقابل جمهوری اسلامی بعنوان نماینده و مدعی العموم مردم ایران ظاهر شود.

در قبال دولتهای دیگر و سازمانهای بین المللی و در رابطه با دیگر احزاب و نهادهای مختلف در ایران و جهان نیز يك نقش مهم حزب نمایندگی مردم ایران و نقد مفاشات و سازش با جمهوری اسلامی و هر نوع برخورد و رابطه ای با رژیم اسلامی است که به منافع مردم ایران لطمه نزند. يك وجه مهم ایفای این نقش مقابله با حکومت اسلامی و نقد سیاستهای حمایت آمیز و یا مفاشات جویانه دیگر دولتها و نیروهای سیاسی از موضع دولت آتی در ایران است.

۲- مقابله با سیاستها، مواضع و اظهارات سران حکومت و اپوزیسیون راست به نمایندگی از مردم و با دخیل کردن مردم. حزب تنها تریبون واقعی توده مردم، هم بعنوان نماینده آمال و منافع انسانی و برحق آنان و هم بعنوان منعکس کننده صدای اعتراض مستقیم مردم است. حزب موظف است در برابر اظهارات و اعلام سیاستها و موضعگیریهای سران رژیم، و همچنین مواضع نیروهای اپوزیسیون راست و ملی اسلاميون در برخورد به مواضع و اظهارات رژیم، حرف و موضع خود را اعلام و در جامعه وسیعا منعکس کند و از طریق کانال جدید امکان ابراز نظر مردم در این موارد را فراهم آورد.

۳- معرفی و تثبیت حزب و چهره های حزبی بعنوان يك قطب و مرجع مطرح و معتبر در سطح بین المللی در مورد جمهوری اسلامی و مسائل ایران. مساله جمهوری اسلامی چه مستقیما بعنوان حکومت ایران و چه غیر مستقیم بعنوان يك رکن جنبش اسلام سیاسی، يك مساله مطرح بین المللی و مورد بحث و گفتگوی دولتها و نهادها و مدیای جهانی است. حزب باید فعالانه به مواضع

گفته های مقامات و دولتهای جهان و نهادهای بین المللی در مورد جمهوری اسلامی و مسائل ایران برخورد کند و به يك قطب مطرح و شناخته شده و مورد رجوع پیرامون مباحث و مسائل مربوط به ایران تبدیل شود.

يك وجه مهم این امر شناساندن چهره های حزبی بعنوان مرجع صاحب نظر در مورد آینده تحولات سیاسی در ایران و منطقه و مساله قدرت سیاسی در ایران است. هم اکنون چهره های حزبی در خارج کشور در عرصه های مبارزاتی متعددی مثل دفاع از حقوق پناهندگان و مبارزه علیه اعدام و سنگسار و مقابله با اسلام سیاسی و دفاع از سکولاریسم فعال و شناخته شده هستند. حزب باید از این سطح فراتر برود و در قبال مساله قدرت سیاسی در ایران نیز به مرکز توجه و مرجع رسانه ها و دولتها و نهادهای و نیروهای سیاسی در خارج کشور تبدیل شود. پیشروها و موفقیت‌های تا کنونی حزب در عرصه های مشخص مبارزاتی خود زمینه بسیار مساعدی برای حضور حزب و چهره های حزبی بعنوان قطب مقابل جمهوری اسلامی و برسمیت شناخته شدن حزب بعنوان يك نیروی فعال سرنگونی طلب در سطح جهانی فراهم میکند.

۴- اعلام سیاست و راه حل حزب در قبال مسائل مهم سیاسی-دیپلماتیک مربوط به ایران و منطقه (انرژی هسته ای، مساله فلسطین، رابطه با آمریکا و دول غربی، رابطه با اسرائیل و غیره) بعنوان قطب مقابل جمهوری اسلامی و دولت آتی در ایران. مردم ایران و جهان باید بروشنی بدانند که آلترناتیو حزب ما بعد از بقدرت رسیدن در قبال مهمترین مسائل سیاسی - دیپلماتیک که امروز مطرح است چیست و چطور در قبال این مسائل منافع و اهداف و خواستههای انسانی اکثریت قریب به اتفاق مردم ایران را نمایندگی میکند. حزب باید در سطح جهانی، در افکار عمومی مردم دنیا و در نزد دولتها و نهادهای بین المللی، نیز بعنوان آلترناتیو قدرت در ایران شناخته شود. تعیین و اعلام نظر و برنامه حزب در قبال مسائل کلان سیاسی مربوط به ایران و منطقه يك گام مهم در جهت معرفی

حزب بعنوان يك نیروی توانا و دیصلاح برای کسب قدرت سیاسی در میان توده مردم در ایران و بعنوان يك نیروی جدی و غیر قابل چشم پوشی از جانب دولتها و نهادهای جهانی است.

۵- تمرکز تبلیغات حزب بر جهت دهی و رهنموددهی های عملی- مبارزاتی. يك جنبه مهم تبلیغات توده ای حزب بخصوص تبلیغ از طریق کانال جدید ظاهر شدن در مقام رهبر و متشکل کننده و سازمانده مبارزات مردم است. تبلیغات افشاگرانه و آگاهگرانه گرچه يك جزء همیشگی فعالیت ما است اما بهیچوجه نباید به این سطح محدود ماند. موقعیت امروز حزب و امکان ظاهر شدن بعنوان قطب نماینده مردم در برابر رژیم، ایجاب میکند که شکل دهی به آکسیونها و حرکات اعتراضی توده ای در محور تبلیغات توده ای حزب قرار بگیرد. باید اتوریته و محبوبیت حزب و کال جدید را در بسیاری از عرصه ها، نظیر مبارزه علیه اعدام و سنگسار، آزادی زندانیان سیاسی، افزایش دستمزدها و غیره فرض گرفت و بعنوان يك نیروی بسیج کننده و سازمانده رهبری کننده با مردم سخن گفت و به آنان افق و جهت مبارزاتی و رهنمودهای مشخص عملی داد. حزب میتواند و موظف است با اتکا به کانال جدید چتر اجتماعی و فضای سیاسی مساعد برای شکل گیری حرکتی اعتراضی توده ای را فراهم بیاورد. بمنظور تحقق این هدف رهبری حزب باید در هر مقطع با توجه به شرایط سیاسی و توازن قوا در عرصه های معین مبارزاتی سیاستها و نقشه عملها و رهنمودهای عملی مشخصی را تدوین کند و تبلیغات حزبی در نشریات و سایتها و اطلاعیه ها و بویژه در کانال جدید را بر مبنای این سیاستهای عملی به پیش ببرد. آگاهگری و افشاگری نیز اساسا باید بر این متن و در این چارچوب عملی - مبارزاتی مطرح شود.

۶- در دستور قرار دادن کمپینها و نقشه عملهای معین برای به شکست کشیدن و به عقب راندن سیاستهای مشخص رژیم در عرصه های مختلف. اعدام و سنگسار و دستگیری و شکنجه و قصاص و انواع دیگر اعمال سرکوبگرانه، تصویب لوایح و قوانین و طرحهای ضد زن، ضد آزادی و ضد انسانی و

در دستور قرار دادن طرحهای امنیتی و اقتصادی و اجتماعی به غایت عقب مانده و ارتجاعی يك جزء همیشگی عملکرد حکومت اسلامی است. حزب با تمام توان و امکانات خود در همه این عرصه ها و در مقابل هر يك از قوانین و طرحها و اقدامات ارتجاعی رژیم میایستد و تلاش میکند با افشاگری و آگاهگری و بسیج مردم رژیم را در هر عرصه مشخص به عقب نشینی وادار کند و هر سیاست و طرح و قانون ضد انسانی رژیم را عقیم بگذارد و متوقف کند.

۷- مطرح و برجسته کردن مسائل و موضوعات سیاسی و اجتماعی و عرصه ها و روزها و مناسبتهای اعتراضی معین مورد نظر حزب و تثبیت آنها در جامعه.

حزب میتواند و باید موضوعات و عرصه ها مهم و تعیین کننده در مبارزات مردم را به دولت و به اپوزیسیون راست تحمیل کند. حزب ما تا کنون در تثبیت هشت مارس بعنوان روز جهانی زن و بزرگداشت اول مه نقش مهمی ایفا کرده و در زمینه هائی مثل عرصه مبارزه علیه اعدام (و تا حدی تثبیت روز جهانی علیه اعدام)، و مبارزه علیه بیحقوقی کودک و تثبیت روز جهانی کودک، مبتکر و آغازگر حرکت بوده است. باید این ابتکار و پیشستازی را آگاهانه و نقشه مند به عرصه ها و موضوعات سیاسی و اجتماعی ای که به بهترین نحو منافع توده مردم را نمایندگی میکند بسط و گسترش داد.

۸- بهم زدن توازن قوای سیاسی در جهت علنیت حزب در ایران. تحمیل حزب به رژیم بعنوان يك پدیده علنی. با رشد نفوذ و محبوبیت حزب در جامعه، عملا و بطور دفاکتور امکان حضور علنی حزب در يك مقیاس وسیع اجتماعی فراهم میشود. دفاع علنی بخش هر چه وسیعتری از مردم از کانال جدید و حزب و شعارها و سیاستهای حزبی در کارخانه و اداره و دانشگاه و در هر گردهمایی جمعی يك شاخص مهم این روند است. باید این روند را آگاهانه و نقشه مند تسریع کرد. شکل دادن به چهره علنی حزب در ایران و بهم زدن توازن قوای سیاسی به نفع علنیت عملی و اجتماعی حزب باید به يك رکن مهم تبلیغات و نقشه عملهای سازمانی و کمپینهای حزبی تبدیل شود.

۹- کنار زدن تصویر جنگ سردی از کمونیسم و اشاعه و تثبیت کمونیسم کارگری و انسانی در افکار عمومی.

نظر حزب نسبت به تجربه شوروی و کلا کمونیسم نوع روسی - چینی و مسائلی که در این رابطه مطرح است باید به يك رکن مهم ترویج و تبلیغ ما در سطح بین المللی تبدیل شود. يك رکن این فعالیت نقد تصویر جنگ سردی از کمونیسم و انتقادات نوع جنگ سردی به کمونیسم و روشن کردن وجوه تفاوت ما با کمونیسم بورژوازی ورشکسته و منتقدین راست آن هر دو است. باید افکار عمومی در ایران و دنیا تصویر بقدرت رسیدن در مورد موضوعاتی نظیر دموکراسی، توتالیتاریسم، حقوق بشر، آزادیهای فردی، برخورد به احزاب دیگر، برخورد به مذهب

و غیره داشته باشد. ۱۰- قرار دادن افق انقلاب در برابر جامعه. دفاع از انقلاب و اعاده حیثیت از انقلاب. مقابله با نظراتی که بر اساس تجربه انقلاب ۵۷ و تحت عنوان "انقلاب اسلامی" و در سطح عمومی تر و جهانی تری با ارجاع به تجربه انقلاب اکتبر، نفس انقلاب را مردود و بیفایده و یا اقدامی خشن و غیرمتمدنانه مینامند. و نقد و افشای کل نیروهای ضد انقلابی و غیرانقلابی در صفوف اپوزیسیون در این رابطه.

وظیفه ما دفاع از ضرورت و امکان و مطلوبیت انقلاب بعنوان يك حرکت انسانی و رهاییبخش و تنها راه رهایی توده مردم و برپائی يك جامعه انسانی سوسیالیستی است. تاکید بر ویژگیهای انقلاب آتی در ایران و خصوصیات متفاوت آن از انقلاب ۵۷ و از کلیه انقلابات گذشته (هم از لحاظ شکل و هم مضمون) و شناساندن خصلت مدرن و رهاییبخش و عمیقا انسانی انقلاب به توده مردم، که اساسا باخار وجود حزب از یکسو و تکنولوژی ارتباط جمعی و بسیج توده ای (اساسا اینترنت و ماهواره ها) ممکن شده است يك رکن مهم پیشبرنده این وظیفه است. حزب باید بیش از پیش بعنوان مدافع و مبلغ انقلاب بعنوان تنها راه رهایی از شر جمهوری اسلامی شناخته شود. و کل نیروهای ضد انقلابی و غیرانقلابی در صفوف اپوزیسیون را نقد و افشا کند.

نشان دادن جایگاه انقلاب آتی

اطلاعیه پایانی سی و دومین پلنوم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

سی و دومین پلنوم کمیته مرکزی حزب در روزهای ۲۹ تا ۳۱ ماه مه ۲۰۰۹ (۸ تا ۱۰ خرداد ۱۳۸۸) برگزار شد. در این پلنوم علاوه بر اکثریت اعضا و مشاورین کمیته مرکزی تعدادی از کادرهای حزب نیز حضور داشتند. پلنوم به روال همیشه با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت در گرامی داشت یاد جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم و بیاد عزیز منصور حکمت آغاز شد.

بدنبال تصویب آئین نامه و انتخاب هیئت رئیسه و پس از سخنرانی افتتاحیه حمید تقوایی دبیر کمیته مرکزی، گزارش اصغر کریمی رئیس هیئت دبیران و مصطفی صابر رئیس دفتر سیاسی حزب، پلنوم دو قطعنامه پیشنهادی تحت عنوان "انتخاب اجتماعی حزب بعنوان دولت آتی" و "رابطه میان غرب و اسلام سیاسی پس از افول نئوکسنروتیسم" را مورد بحث و بررسی قرار داد.

از صفحه ۲ قطعنامه در مورد انتخاب ...
ایران به جهانیان و توضیح نتایج و تاثیرات جهانی انقلاب سوسیالیستی در ایران یک جزء مهم تبلیغات جهانی ما است. حزب ما میتواند و باید بر متن بحران و بن بست جهانی و همه جانبه کاپیتالیسم (هم در شکل دولتی و هم بازار آزاد)، پرچم یک انقلاب سوسیالیستی مدرن و قرن بیست و یکمی و پاسخگو به مسائل دوران پسا- شوروی و پسا-

نوعی در تمام مباحث و سخنرانیها مطرح میشد مساله نقش تعیین کننده حزب در تحولات سیاسی و رابطه حزب و سیاستها و فعالیتها آن با انقلاب و با قدرت سیاسی بود. حمید تقوایی در سخنرانی افتتاحیه با اشاره به فعالیتها برجسته و دستاوردهای اجتماعی حزب در فاصله بین دو پلنوم گفت امروز شناخته شدن حزب بعنوان یک نیروی قادر و ذیصلاح برای تصرف قدرت، بعنوان نماینده مردم و بعنوان دولت آتی از طرف بخش هر چه وسیعتری از جامعه یک پیش شرط تعیین کننده برای شکل گیری انقلاب است. مصطفی صابر نیز در گزارش خود در همین زمینه صحبت کرد. این موضوع در بحث حول قطعنامه "انتخاب اجتماعی حزب بعنوان دولت آتی" بطور جامع تری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

اصغر کریمی در گزارش مشروحه که به شکل کتبی تدوین کرده بود فعالیت ارگانها و کمیته های حزبی و کمپینهای حزب در میان سازمانهای کارگری و سازمانهای مترقی و مدافع حقوق انسان و در میان افکار عمومی پیشرو و آزادیخواه محبوبیت کسب کند و مورد حمایت قرار بگیرد. باید حمایت سیاسی و عملی این جبهه وسیع از حزب و اهداف و سیاستهای انسانی حزب به یک نیروی سیاسی موثر تبدیل شود و بعنوان ابزار فشار به دولتهای بورژوازی برای جلوگیری از مماشات با جمهوری اسلامی عمل کند.

عرصه های مختلف و موقعیت جدید حزب را مورد بررسی قرار داد و بویژه بر نقش حزب و کانال جدید در هشت مارس روز جهانی زن، کمپین علیه اعدام و حرکت اعتراضی و قدرتمند روز جهانی کارگر تاکید کرد. پلنوم بعد از استماع گزارشها وارد بحث و تبادل نظر حول نکات مختلف گزارش شد و جنبه های مختلفی از فعالیت ارگانهای حزبی و راههای تقویت و پیشروی و قدرتیگیری بیشتر حزب در زمینه های مختلف را مورد بررسی قرار داد.

در دستور قطعنامه "انتخاب اجتماعی حزب بعنوان دولت آتی" بحثهای همه جانبه ای در مورد رابطه حزب و انقلاب و رابطه حزب و قدرت سیاسی مطرح شد و بویژه وظایف و فعالیتها ویژه ای که حزب باید برای شناخته و انتخاب شدن بعنوان رهبر و نماینده مردم و بعنوان دولت آتی در دستور کار خود قرار بدهد بطور مشروح مورد تبادل نظر قرار گرفت. موضوع بحث حول

میان سازمانهای کارگری و سازمانهای مترقی و مدافع حقوق انسان و در میان افکار عمومی پیشرو و آزادیخواه محبوبیت کسب کند و مورد حمایت قرار بگیرد. باید حمایت سیاسی و عملی این جبهه وسیع از حزب و اهداف و سیاستهای انسانی حزب به یک نیروی سیاسی موثر تبدیل شود و بعنوان ابزار فشار به دولتهای بورژوازی برای جلوگیری از مماشات با جمهوری اسلامی عمل کند.

قطعنامه "رابطه غرب با اسلام سیاسی بعد از افول نئوکسنروتیسم" نیز وظایف حزب در مقابله با جنبش اسلام سیاسی و سیاستهای سازشکارانه و مماشات جوانانه دولتهای غربی در این رابطه بود. این قطعنامه اعلام میکنند که صلح تروریستها نیز مانند جنگشان ضد انسانی است و حزب موظف است کماکان با تمام قوا در برابر نیروهای اسلامی بایستد، سیاستهای سازشکارانه و ارتجاعی دولتهای غربی درقبال نیروهای اسلامی را افشا کند و به جهانیان نشان بدهد که سرنگونی جمهوری اسلامی بقدرت انقلاب مردم ایران، گام اساسی در راه خلاصی از شر این نیروهای ارتجاعی است.

دو قطعنامه پیشنهادی به پلنوم بعد از وارد کردن اصلاحاتی به اتفاق آرا به تصویب رسید. در جوار پلنوم نیز سمیناری در مورد تشکیلات خاج کشور حزب بوسیله اصغر کریمی برگزار شد که طی آن مسائل و مشکلات تشکیلات خارج و راههای غلبه بر آن با اتکا بر زمینه های بسیار مساعد پیشروی حزب در سطح بین المللی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در مبحث انتخابات،

۱۲- پیشبرد فعالانه سیاستها و نقشه عملهای مصوب حزب در عرصه مقابله با اسلام سیاسی در سطح جهانی و منزوی کردن جمهوری اسلامی در دنیا. در شرایطی که دولت آمریکا و سایر دولتهای غربی به سیاست پذیرش و برسمیت شناسی بخشی از نیروهای اسلامی و نزدیکی با جمهوری اسلامی روی میاورند حزب موظف است مماشات دولتهای غربی با جمهوری اسلامی و دیگر نیروهای اسلامی را در نزد افکار

حمید تقوایی باتفاق آرا بعنوان دبیر کمیته مرکزی انتخاب شد و ۲۱ نفر زیر بعنوان دفتر سیاسی حزب انتخاب شدند:

فریده آرمان، محمد آسنگران، محسن ابراهیمی، مینا احدی، عبدالله اسدی، سیامک بهاری، سیما بهاری، فاتح بهرامی، کیوان جاوید، شهلا دانشفر، بهرام سروش، سهیلا شریفی، عصام شکری، مصطفی صابر، حسن صالحی، مرتضی فاتح، اصغر کریمی، خلیل کیوان، نوید مینائی، مریم نمازی و کاظم نیکخواه. در جلسه کوتاه دفتر سیاسی که بلافاصله پس از پلنوم برگزار شد مصطفی صابر به اتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب شد.

پلنوم پس از سه روز بحث و تصمیم گیری در مورد موضوعاتی که در دستور داشت با سخنرانی اختتامیه حمید تقوایی با موفقیت به کار خود پایان داد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ ژوئن ۲۰۰۹، ۱۳ خرداد ۱۳۸۸

عمومی جهانیان نقد و افشا کند و با تلاشی دو چندان سیاست طرد و منزوی کردن جمهوری اسلامی را در سطح جهانی به پیش ببرد.

پلنوم کمیته مرکزی بر اهمیت تعیین کننده اقدامات فوق در جهت عروج حزب بعنوان بدیل قدرت سیاسی تاکید میکند و از کمیته ها و ارگانهای حزبی میخواهد پیشبرد پیگیر این وظایف را در دستور کار خود قرار بدهند.*

**یک دنیای بهتر
برنامه حزب
را بخوانید
و در سطح
وسیع توزیع
کنید**

قاتلین مردم اعتراض کنید و این جنایتکاران را، همانطور که هستند، به مردم جهان معرفی کنید - همراه ما در لندن

مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی ساعت ۱۰ صبح جمعه ۱۲ جون KENSINGTON 50 COURT LONDON, W85DB

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران - بریتانیا

۲۸ می ۲۰۰۹

فراخوان به تجمع و تظاهرات

بمناسبت مضحکه انتخاباتی جمهوری اسلامی در انگلیس

در ایران هستند. اینها دشمنان آزادی، دشمنان شادی و دشمنان رفاه مردم ایران هستند و باید از حکومت پایین کشیده و محاکمه و مجازات شوند -

ایرانیان ساکن انگلیس مردم آزادخواه!

روز ۱۲ جون، برابر با ۲۲ خرداد، در مقابل شعبات اخذ رای تجمع کنید، به مضحکه انتخاباتی

بنیانگذاران، رهبران، کار بدستان، شرکا و سهامداران ماشین جنایت اسلامی در ایران هستند. اینها دشمنان آزادی، دشمنان شادی و دشمنان رفاه مردم اند و باید از حکومت پایین کشیده و محاکمه و مجازات شوند.

کاندیداهای ریاست جمهوری در ایران دزد و چپاولگرند. اینها شرکا و سهامداران ماشین جنایت اسلامی

سرکوبگران مارش اول مه، زندانبانان فعالین و رهبران کارگری، عاملین تبعیض و ستم بر زن، صادر کنندگان احکام سنگسار، قاتلان کودکان، دزدان میلیاردر، مسببین فقر و فلاکت، عاملین اعتیاد و فحشا در ایران باید بازداشت و محاکمه شوند نه "انتخاب"!

کاندیداهای ریاست جمهوری در ایران دزد و چپاولگرند - اینها از

قطعنامه در مورد رابطه میان غرب و اسلام سیاسی پس از افول نئوکنسرواتیسم

مصوب سی و دومین پلنوم کمیته مرکزی حزب باتفاق آرا

سازش و تعادل قوای جدیدی با اسلام سیاسی به نحوی که اهداف و منافع دول غربی و بورژوازی غرب تامین شده و بویژه سرکردگی آمریکا برسمیت شناخته شود را تقریباً غیر ممکن میکند.

ب- از نظر اسلام سیاسی: هر درجه نزدیکی نیروهای اسلامی به دولتهای غربی بویژه به دولت آمریکا به معنی تضعیف هویت و تعریف اجتماعی جنبش اسلام سیاسی بعنوان پرچمدار "جهان اسلام" در مقابل "جهان غرب" است. ضدیت با غرب و بخصوص ضد آمریکائی گری امر هویتی جنبش اسلام سیاسی است و نیروهای اسلامی پرو غرب بنا به تعریف جزئی از جنبش اسلام سیاسی محسوب نمیشوند. این تناقض باعث میشود نیروهای اسلامی، چه بعنوان دولت مثل جمهوری اسلامی و چه بعنوان يك نیروی سیاسی مثل حزب الله و یا حماس، به درجه ای که به غرب نزدیک شده و از جانب دولت آمریکا و سایر دول غربی برسمیت شناخته شوند، به همان درجه هویت و معنی مستقل سیاسی خود را از دست بدهند و در عرصه سیاست جهانی و منطقه ای و بومی حاشیه ای و بی تاثیر بشوند. ضدآمریکائی

و جنبش اسلام سیاسی همچنان در تلاش آنست که بعنوان يك نیروی سیاسی، در قدرت و یا در اپوزیسیون، از جانب دولتهای غربی برسمیت شناخته شده و در عرصه سیاست و اقتصاد جهانی نقش و سهم معینی داشته باشد. اصطکاک و کشمکش کماکان خصلت نمای رابطه میان دولتهای غربی و نیروهای اسلام سیاسی خواهد بود.

۳- سیاست رسیدن به يك نقطه سازش و توازن قوای پذیرفته شده بین غرب و اسلام سیاسی از نقطه نظر هر يك از طرفین با تناقضات پایه ای ای روبرو است:

الف- از نظر آمریکا و جهان غرب: در خود جهان غرب مدتها است دولت آمریکا قدرت اول اقتصادی و سیاسی نیست و تلاش میکند موقعیت برتر و هژمونیک خود را اساساً با اتکا به قدرت نظامی حفظ کند. این واقعیت بخصوص امروز بر متن بحران جهانی و بن بست نئوکنسرواتیسم بیش از گذشته برجسته و عریان میشود. تا آنجا که به رابطه با جنبش اسلام سیاسی مربوط میشود بویژه بن بست و ناکامیهای دولت آمریکا در افغانستان و عراق رسیدن بر هر نوع

۱- با پایان دوره ریاست جمهوری بوش و افول نئوکنسرواتیسم مرحله تازه ای در کشمکش میان دولتهای غربی و بویژه دولت آمریکا با جنبش ارتجاعی اسلام سیاسی آغاز شده است. میلیتاریسم عریان، تاکتیک "حمله پیشگیرانه"، و کوبیدن بر طبل جنگ میان دموکراسی غربی و تروریسم اسلامی، نقش محوری خود را در سیاست خارجی آمریکا از دست میدهد و تلاش برای سازش با اسلام سیاسی، و رسیدن به يك تعادل قوای تازه بر مبنای امتیاز دادن به بخشی از نیروهای اسلامی به مرکز سیاست دول غربی بدل میشود. دولت آمریکا و اتحادیه اروپا بدنبال شکل دان به يك اسلام سیاسی پرو غرب، و یا حداقل غیر متخاصم با غرب، و رسیدن به يك نقطه تعادل و توازن جدید با نیروهای اسلامی هستند.

۲- شکست نئو کنسرواتیسم و بکارگیری شیوه ها و تاکتیکهای متفاوت بوسیله دولت آمریکا در استراتژی و اهداف دو قطب اسلام سیاسی و بورژوازی غرب تغییری نمیدهد. دولت آمریکا کماکان بدنبال تامین هژمونی و برتری بلامنازع خود بر جهان بعد از جنگ سرد است

اسلام سیاسی عملی شود، به همان میزان قطنبندی میان مردم سکولار و آزادیخواه و متمن دنیا از یکسو و دول غربی و نیروهای اسلامی از سوی دیگر عمیق تر و گسترده تر خواهد شد.

با توجه به شرایط فوق حزب کماکان مبارزه جهانی با اسلام سیاسی را يك امر مهم خود میداند و بویژه بر انجام وظایف زیر تاکید میکند:

۱- مقابله جهانی با جنبش ارتجاعی اسلام سیاسی و سیاستهای ارتجاعی دولتهای غربی مستقل از درجه دوری و نزدیکی این دو قطب بیکدیگر

۲- افشای سیاستهای سازشکارانه و مماشات جویانه دولتهای غربی در قبال جمهوری اسلامی و دیگر نیروهای اسلامی بسیج مردم جهان و افکار عمومی بین المللی برای انزوی هرچه بیشتر جمهوری اسلامی و تحت فشار قرار دادن دولتهای غربی و نهادهای بین المللی برای تحریم سیاسی - دیپلماتیک جمهوری اسلامی

۳- افشای ماهیت ارتجاعی کل نیروهای اسلام سیاسی و مقابله با تلاش دولتهای غربی برای تقسیمبندی این نیروها و حمایت از "اسلام معتدل" در برابر فاندامنالیست و غیره

۴- مقابله با امتیازدهی دولتها به نیروهای اسلامی در جوامع غربی تحت عنوان نسبیته فرهنگی و مالتی کالچرالیسم

۵- جلب حمایت افکار عمومی و نیروهای مترقی و آزادیخواه جهان از مبارزات و جنبش انقلابی مردم ایران و اشاعه و رواج دادن این حقیقت که يك گام اساسی برای به شکست کشاندن جنبش ارتجاعی اسلامی و پایان دادن به این کشمکش ارتجاعی میان دولتهای غربی و تروریسم اسلامی، سرنگونی جمهوری اسلامی بقدرت انقلاب مردم است.

حزب بار دیگر همه نیروهایی که چپ و آزادیخواه و سکولار و کل جهان متممن را به مبارزه علیه جنبش فوق ارتجاعی اسلام سیاسی و سیاستهای سازشکارانه و مماشات جویانه دولتهای غربی در رابطه با نیروهای اسلامی در خود غرب و در کشورهای اسلامزده فرامیخواند *

گری و کلا ضدیت با غرب لازمه موجودیت و بقای جنبش و نیروها و شخصیتهای اسلام سیاسی است.

۴- تناقضات فوق بیش از هر چیز در مورد رابطه میان دولت آمریکا با جمهوری اسلامی صادق است. از یکسو جمهوری اسلامی از لحاظ استراتژیک حکومت مطلوب بورژوازی غرب و بخش عمده ای از بورژوازی خود ایران نیست، مگر اینکه کلا از اسلام ضد آمریکائی دست بشوید، یعنی دیگر جمهوری اسلامی نباشد. از سوی دیگر ضد آمریکائی گری يك امر هویتی رژیم جمهوری اسلامی است و جمهوری اسلامی نمیتواند در این تعریفی که از خود بعنوان پرچمدار "جهان اسلام" در برابر آمریکا و کلا فرهنگ غربی بدست داده تجدید نظر کند. نزدیکی با آمریکا نه تنها موقعیت رژیم در منطقه و در جنبش اسلام سیاسی بلکه موقعیت آن در خود جامعه ایران و در رابطه با مردم را نیز بخاطر دست کشیدن از تعریف و هویت سیاسی خود بعنوان يك حکومت ضد آمریکائی بشدت تضعیف خواهد کرد. جمهوری اسلامی برای بقای خود هم نیازمند نزدیکی با غرب است و هم نیازمند حفظ چهره و هویت ضدآمریکائی خود. این تناقض بحران و کشمکش و بی ثباتی را به يك جزء ثابت رابطه میان جمهوری اسلامی با غرب تبدیل میکند.

۵- از نقطه نظر مردم دنیا و جهان متمن، نزدیکی بورژوازی و دولتهای غربی با اسلام سیاسی، و حتی نفس در دستور قرار دادن این سیاست ارتجاعی، ماهیت ضدانسانی یکسان این دو قطب ارتجاعی را بیش از پیش عیان میکند و آنها را در يك سطح و همتراز هم در برابر مردم جهان قرار میدهد. امتیازدهی دولتهای غربی به جریانهای اسلامی و برسمیت شناسی آنها، این دولتها را نیز در تروریسم اسلامی و بویژه جنایات این نیروهای اسلامی علیه مردم در خود کشورهای اسلامزده، که هیچگاه مورد اعتراض جدی دولتهای غربی نبوده است، شریک و همدست میکند. نزدیکی این دو قطب ارتجاعی نه تنها در ماهیت تروریستی اهداف و مضمون سیاست آنان تغییری نمیدهد بلکه کنه ارتجاعی این سیاستها را بیش از پیش رسوا و برملا میکند. صلح تروریستها نیز مانند جنگ تروریستها ارتجاعی و ضد انسانی است. هر اندازه سازش و نزدیکی طبقه حاکمه و دولتهای بورژوائی غرب با جنبش

جمعه ۱۲ ژوئن روز تظاهرات علیه جمهوری اسلامی

استکهلم: در مقابل سفارت رژیم

زمان: جمعه ۱۲ ژوئن - از ساعت ۹ صبح تا ۷ بعد از ظهر

مکان: در مقابل سفارتخانه جمهوری اسلامی در استکهلم
Elfviksvägen,
Västra Ytringegård,
Lidingö

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران - سوئد

۲ ژوئن ۲۰۰۹

آزادیخواه را به تظاهرات علیه جمهوری اسلامی فرا می خوانیم. در این روز همراه با مردم در ایران فریاد خواهیم زد:

مرگ بر جمهوری اسلامی!
این پاسخ همه مردم معترض ایران به مضحکه و سیرک انتخابات ریاست جمهوری است. با شرکت گسترده در این تظاهرات این صدا را هر چه بیشتر طنین انداز کنیم و رژیم قتل و کشتار را رسواتر سازیم.

روز ۱۲ ژوئن (۲۲ خرداد) روز مضحکه انتخابات جمهوری اسلامی است. مردم ایران در هر جا که باشند انتخاب خود را کرده اند - جمهوری اسلامی باید برود. احمدی نژاد، رضایی، کرویسی، موسوی و همه سرکویگران و قاتلین مردم، بجای آنکه انتخاب شوند باید محاکمه شوند.

در اعتراض به دایر کردن بساط مضحکه انتخابات در سفارت جمهوری اسلامی در استکهلم، ما همه مردم

فعالین حزب کمونیست کارگری ایران در سازمان جهانی کار دست به یک اقدام بزرگ و تاریخی زدند

اطلاعیه شماره ۱۳

امروز ۳ جون (۱۳ خرداد) در لحظاتی که کنفرانس سالانه سازمان جهانی کار مراسم افتتاحیه خود را شروع می‌کند، سه نفر از فعالین حزب کمونیست کارگری در حالیکه تیم فیلمبرداری کانال جدید آنها را همراهی می‌کند، دست به یک اقدام بزرگ و ماندنی در دفاع از کارگران و مردم ایران زدند. درست چند ثانیه پس از خوشامدگویی رئیس کنفرانس به میهمانان، فرشاد حسینی، بهرام سروش ویدی کوهی به طرف سن اصلی کنفرانس رفتند و در حالیکه پوستره‌های تعدادی از دستگیرشدگان اول مه را در دست داشتند، رو به حاضرین که حدود ۲۰۰۰ نفر بودند و در حالیکه هیئت جمهوری اسلامی را به حصار نشان میدادند، به دفاع از کارگران و زنان و مردم محروم ایران برخاستند، خطاب به نمایندگان سازمانهای کارگری حاضر صحبت

کردند، شعار دادند، خواهان اخراج هیئت جمهوری اسلامی شدند و مورد تشویق گرم حاضرین و دست زدن های مکرر آنها قرار گرفتند. در واقع هیئت رئیسه کنفرانس را افتتاح کرد و با شروع صحبت فرشاد حسینی و بهرام سروش سکوت کرد و نمایندگان حزب عملاً سخنرانی افتتاحیه این کنفرانس را بعهده گرفتند تا به نمایندگی از کارگران و مردم ایران، کیفرخواست خود را علیه جمهوری اسلامی اعلام کنند. صحنه های باشکوه این اقدام تاریخی مستقیماً از طریق برنامه زنده کنفرانس پخش شد و توسط جمیل فرزاد و سیما بهاری، تیم اعزامی تلویزیون کانال جدید فیلمبرداری گردید.

فعالین حزب عکس هائی از فرزاد کمانگر، جعفر عظیم زاده، محمد اشرفی، شاهپور احسانی را،

سعید یوزی و منصور اسانلو در دست داشتند و سه دقیقه در شروع کنفرانس صحبت کردند. فرشاد حسینی و بهرام سروش اعلام کردند رژیمی که کارگران را شلاق میزند و دستگیر و زندانی میکند، جایش در سازمان جهانی کار نیست. اینها نماینده کارگران ایران نیستند اینها فقط و فقط نماینده رژیم هستند که بطور سیستماتیک حقوق کارگران را لگدمال میکند. این رژیم کارگر را بدلیل برگزاری اول مه، ایجاد یک تشکل یا اعتراض برای دستمزد شلاق میزند. این رژیم زن را سنگسار و کودک را اعدام میکند. فرشاد حسینی که در مقابل هیئت جمهوری اسلامی ایستاده بود با اشاره به آنها که سرشان را پائین انداخته بودند، گفت اینها همین دیروز تعدادی از اعضای خانواده های دستگیرشدگان اول مه را که دست به اعتراض زده

یکبار دیگر در يك کنفرانس جهانی، نشان دادند که این حزب نماینده واقعی کارگران و مردم ایران است. در هر کنفرانسی که نمایندگان جمهوری اسلامی حاضر باشند فعالین حزب هم حاضر خواهند شد تا کنفرانس را به صحنه افشای جنایات این رژیم تبدیل کنند و به دنیا بگویند که این رژیم چه بر سر مردم ایران میاورد. لازم به یادآوری است که این چندمین بار است که نمایندگان حزب در کنفرانس سالانه سازمان جهانی کار دست به افشای جمهوری اسلامی میزنند.

لازم به توضیح است که از ساعت ۱۲ امروز تظاهرات بزرگی نیز در مقابل سالن کنفرانس سازماندهی شده است که متعاقباً گزارش آنرا به اطلاع خواهیم رساند. فیلم های مربوط به فعالیت حزب نیز بزودی در دسترس عموم قرار خواهد گرفت.

تشکیلات خارج کشور

حزب کمونیست کارگری ایران

۳ جون ۲۰۰۹، ۱۳ خرداد ۱۳۸۸

گزارشی از تظاهرات علیه جمهوری اسلامی در مقابل سازمان جهانی کار در ژنو

اطلاعیه شماره ۱۴

روز چهارشنبه ۳ ژوئن همزمان با افتتاح نود و هشتمین اجلاس سازمان جهانی کار و پس از حضور قدرتمند نمایندگان حزب کمونیست کارگری ایران در سالن اصلی کنفرانس تظاهراتی در مقابل سازمان جهانی کار برگزار شد. دهها نفر از شرکت کنندگان که از شهرهای مختلف سوئیس و فرانسه در این تظاهرات شرکت داشتند با در دست داشتن عکسهایی از فعالین کارگری دستگیر شده و پرچمها و باندرولهایی علیه جمهوری اسلامی و با شعار اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار به زبانهای انگلیسی و فرانسوی شعار داده و توجه عموم را به خود جلب کردند.

تظاهرات با خوش آمدگویی فرشاد حسینی از طرف حزب کمونیست کارگری ایران آغاز شد. فرشاد حسینی به زبانهای انگلیسی و فارسی اعلام کرد امروز برای اولین بار سازمان جهانی کار را کارگران و

مردم ایران و نمایندگان واقعی آنان افتتاح کردند. در مقابل دیدگان بیش از ۳۰۰۰ هزار نفر از نمایندگان دولتها و سازمانهای کارگری سراسر دنیا امروز ما گوشه کوچکی از قدرت و توان انقلابی مردم ایران را در یکی از سازمانهای مهم بین المللی به نمایش گذاشتیم. وی ضمن گزارش کوتاهی از آکسیون قدرتمند حزب در داخل سالن اصلی کنفرانس اعلام کرد امروز ما به نمایندگی از میلیونها نفر کارگر و مردم شریف و آزادیخواه ایران به نمایندگی از کارگرانی که اکنون در زندانها و زیر شکنجه های جمهوری اسلامی قرار دارند به نمایندگی از طرف تمام خانواده های زندانیان سیاسی و به ویژه فعالین کارگری دستگیر شده در اینجا جمع شدیم که صدا و پیام اعتراض مردم را به گوش نمایندگان دولتها و سازمان های کارگری سراسر دنیا برسانیم.

سخنران بعدی پیام آذر کادر حزب کمونیست کارگری ایران از

فرانسه بود که وی ضمن اشاره به اهمیت این حرکت اعتراضی در مقابل سازمان جهانی کار اعلام داشت حزب کمونیست کارگری ایران اجازه نخواهد داد که جمهوری اسلامی تحت نام نماینده مردم در مجامع بین المللی حضور بهم برساند. ما از هر فرصت و امکائی برای افشای جمهوری اسلامی و منزوی کردن این رژیم در دنیا استفاده خواهیم کرد.

سخنران بعدی یکی از کمونیستهای فرانسوی بود که ضمن اشاره به مبارزات کارگران در ایران و سرکوبهای ضد بشری جمهوری اسلامی ضرورت حمایت همه جانبه و بین المللی از مبارزات کارگران ایران را متذکر شد. سپس علی شیر چارکه قطعنامه جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی و اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران- سوئیس را برای حاضرین خواند. در این قطعنامه گفته شده بود که ما بخشی از فعالین

کارگری در اینجا گرد آمده ایم تا ضمن حمایت مستمر از جنبش کارگری در ایران، صدای اعتراض خود به سرکوب و بی حقوقی کارگران ایران را به گوش جهانیان که امروز در این اجلاس شرکت دارند، برسانیم.

در طول تظاهرات، شعارهای شرکت کنندگان به زبانهای انگلیسی، فرانسوی و فارسی علیه جمهوری اسلامی و علیه سرکوبها و اعدام های جمهوری اسلامی و آزادی کلیه زندانیان سیاسی به ویژه فعالین کارگری دستگیر شده و اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار و کلیه مجامع بین المللی، در فضای میدان پتین می افکند و توجه را به خود جلب می کرد. در طول تظاهرات، اطلاعیه حزب کمونیست کارگری خطاب به سازمان جهانی کار به زبان انگلیسی وسیعاً در میان مردم پخش شد. همچنین سیما بهاری

و جمیل فرزاد تیم اعزامی از این مراسم گزارشی مفصلی تهیه کردند.

در خاتمه فرشاد حسینی ضمن اعلام پایان مراسم و تشکر از کلیه شرکت کنندگان، همه را برای شرکت فعال در مراسم اعتراضی دیگر در سوئیس مانند اعتراض به مضحکه انتخابات جمهوری اسلامی و همچنین آکسیون بین المللی ۲۶ ژوئن در حمایت از فعالین کارگری دستگیر شده دعوت کرد. شایان ذکر است که این تظاهرات به فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران، جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی و اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران- سوئیس برگزار گردید.

تشکیلات خارج کشور

حزب کمونیست کارگری ایران

۴ جون ۲۰۰۹، ۱۴ خرداد ۱۳۸۸

شهلا دانشفر: ۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸
Shahla_daneshfar@yahoo.com

تلفن تماس در اروپا:

سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

حسن صالحی: ۰۰۴۶۷۰۳۱۷۱۱۰۲

کانادا و آمریکا:

فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷

مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

شماره حساب سوئد:

Sweden
Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK

بلو کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنان می‌توانید
با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با
دادن شمرحساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب
شما برداشته شود.

شماره حساب آلمان:

Germany
Rosa Mai
Konto. Nr.: 583657502
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

شماره حساب کانادا:

Canada
ICRC
Scotiabank
4900 Dixie Rd,
Mississauga
L4W 2R1
Account #: 84392 00269 13

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور
دیگر:

England
Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
account holder: WPI
branch: Wood Green
Bank: NatWest
IBAN: GB77 NWBK 6024
2345 4779 81
BIC: NWBK GB 2L

شماره حساب آمریکا
Account holder: Masoud
Azarnoush
Routing # 323371076
Account # 3603224619
Banner Bank
435 Martin st.
Blaine, WA 98230
phone 1-360-332-7700

Masoud Azarnoush
505 - 711 5th Ave
New westminster, BC
V3M1X6 Canada

کمپین ۳۰۰ هزار دلاری برای تامین کانال جدید ۱۲۸۳۲۰ دلار دیگر باید جمع آوری شود

های خود بار دیگر تداوم کانال جدید
این ابزار مهم سازماندهی اعتراض و
مبارزه علیه جمهوری اسلامی، این
وسيله متحد کردن توده های
میلیونی برای تحقق شریف ترین
آرمانهای بشری را ممکن
میگردانید.

جمع آوری شده و ۱۲۸۳۲۰ دلار
دیگر باید جمع آوری شود. صمیمانه
از دوستان عزیز که به این کمپین
پیوسته اند قدردانی میکنیم.
اطمینان داریم که شما دوستان و
بینندگان کانال جدید، شما مردم
معترض و عدالت طلب، با کمک

پنجمین لیست کمکهای دریافتی
برای تامین ۳۰۰ هزار دلار را به
اطلاع میرسانیم. کمپین ۳۰۰ هزار
دلاری برای ادامه کاری کانال جدید
از روز دوشنبه ۴ مه شروع شده و به
مدت شش هفته ادامه خواهد
داشت. تاکنون مبلغ ۱۷۱۶۸۰ دلار

لیست پنج، ۴ ژوئن ۲۰۰۹	
۱۷۵ دلار	یدی محمودی
۱۰۰ دلار	جمشید هادیان
۱۰۰ دلار	به یا دزرها کاظمی
۱۰۰ دلار	یلدا بیات
۵۰ دلار	ناصر اصغر
۵۰ دلار	محمد کاظمی
۳۰ دلار	حسن گلزاری
۱۰ دلار	محمد تورنتو
۲۰۰ پوند	سهیلا شریفی
۱۰۰ پوند	جلیل جلیلی
۲۰ پوند	شیوا محبوبی
۲۰ پوند	سعید پرتو
۷۰ پوند	مایکل
۵۰ پوند	فرزان دانش
۲۰ پوند	اوا
۱۵۰ پوند	سیما
۱۰۰ یورو	الهی
۵۰ یورو	میترا
لیست شماره پنج: ۵۲۰۹۰ دلار	
لیست شماره ۴: ۱۹۹۳۰ دلار	
لیست سه: ۵۶۳۹۰ دلار	
لیست دو: ۳۵۵۳۵ دلار	
لیست يك: ۷۷۳۵ دلار	
جمع تاکنونی: ۱۷۱۶۸۰ دلار	
خانواده های جانفشانان سازمان پیکار	۴۷۵۰ دلار
حمایت از برنامه کانال جدید در مورد انقلاب فرهنگی	۲۰۰ دلار
بهمن بهروزی	۱۰۰۰۰ تومان
حوزه انترناسیونال	۷۲۰۰ دلار یکساله
امیر توکلی	۵۰۰۰ یورو یکساله
مهین علیپور	۲۰۰۰ دلار یکساله
کیان آذر	۱۰۰۰ دلار یکساله
جلیل جلیلی	۱۰۰۰ پوند
پتی و کیوان	۵۰۰۰ یورو یکساله
سینما بهاری	۲۰۰۰۰ کرون یکساله
فرشاد حسینی	۵۰۰۰ یورو یکساله
پری	۵۰۰۰۰ کرون یکساله
مراد شیخی	۱۲۰۰۰ کرون یکساله
اسماعیل مردوخی	۶۰۰۰ کرون یکساله
گیتی آقاجانی	۶۰۰۰ کرون یکساله
غلام اکبری	۶۰۰۰ کرون یکساله
ناهید	۳۰۰ کرون
مهران شدیدی	۷۰ کرون
آرمین رهنما	۲۰۰۰۰ تومان
تورج امریکا	۳۰۰ دلار
پوریا عزیزی	۱۰۰ دلار

تلویزیون کانال جدید

Hotbird 8
Frequency 12303 Mhz
FEC 3/4
polarization Vertical
www.newchannel.tv

New Channel TV

... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم،

بدون امید سوسیالیسم

و بدون "خطر" سوسیالیسم به چه منجلابی بدل
میشود!